
   

 

Stránka 1 z 4 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce kuchyně – technologické vybavení   
Zadávací řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 
Limit veřejné zakázky: Podlimitní 
Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky:  není uvedena 
Zadavatel:   Střední škola řemesel a Základní škola Hořice  
Adresa:    Havlíčkova 54, 508 01 Hořice  
IČ:    00087998 
Zastoupený:   Mgr. Bc. Jiří Kopecký, ředitel školy 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

  
V termínu pro podání nabídek zadavatel obdržel nabídky následujících účastníků: 

• Účastník č. 1 – GASTROSERVIS – HOFMAN s.r.o., IČ 26013011, výše 
nabídkové ceny 4 099 593,- Kč bez DPH 

• Účastník č. 2 – TeS spol. s r.o., IČ 60934395, výše nabídkové ceny 3 968 945,- 
Kč bez DPH 

 

Po doručení nabídek hodnotící komise zjistila, že v nabídce účastníka č. 2 TeS spol. 
s r.o. je uvedena celková nabídková cena, ale chybí oceněný položkový rozpočet. 
Tento účastník byl vyzván k doplnění, což obratem učinil. Takové doplnění nabídky 
považuje hodnotící komise za zcela v souladu s § 46 odst. 2 ZZVZ, neboť předmětem 
hodnocení nejsou jednotlivé položky, ale pouze celková cena. Ceny jednotlivých 
položek jsou nezbytné k posouzení doručené nabídky.  

Na druhém jednání hodnoticí komise konstatuje, že všechny doručené nabídky 
obsahují úplné cenové nabídky, z porovnání cenových nabídek hodnoticí komise 
učinila závěr, že žádná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ani 
neobsahuje žádné zjevně nepoměrné ceny.  

 
Hodnotící kritérium č. 1 – Výše nabídkové ceny – dílčí váha 90 % 
Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, které bude přiřazeno 
90%. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
90 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. 
 

 Uchazeči 
Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Bodové 
vyjádření 
míry 
úspěšnosti 

Dosažené 
body podle 
váhy kritéria 

1 GASTROSERVIS – HOFMAN s.r.o. 4 099 593,00 96,81 87,13 

2 TeS spol. s r.o. 3 968 945,00 100,00 90,00 

 
Žádná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
 
Hodnotící kritérium č. 2 – Realizace obdobných zakázek – dílčí váha 10 % 

• Hodnocení v rámci tohoto dílčího hodnoticího kritéria bude provedeno 
z předložení dokladů o provedení referenčních zakázek obdobného charakteru.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit předložené informace.  

• Hodnocení bude provedeno takto: 
 



   

 

Stránka 2 z 4 

Předmět Bodovaná kritéria Počet bodů za 
započítanou dodávku 
nad rámec 
kvalifikačního kritéria 

Maximální bodové 

hodnocení 

referenčních 

dodávek, dodávky 

nad rámec maxima již 

nejsou bonifikovány) 

Dodání 
interiérového 
vybavení  

Předmětem hodnocení bude počet 
zakázek, jejichž předmětem byla 
výroba a dodávka kompletního 
vybavení kuchyně (školy, nemocnice, 
hotelu, restaurace) pro denní výrobu 
min. 100 jídel včetně nerezového 
nábytku. 

1 bod za každý 
referenční projekt 

10 

 

Způsob hodnocení dílčího kritéria: 

• Pro účely hodnocení účastník vypracuje tabulku s uvedením subjektu a 
relevantních informací o realizovaných projektech. Ke každému projektu 
účastník přiloží referenční listiny, z nichž bude možné ověřit či zjistit relevantní 
informace. 

• 3.2.4.2. Předmětem hodnocení nebudou projekty předložené účastníkem k 
prokázání technické kvalifikace. 

• 3.2.4.3. Předmětem hodnocení budou pouze zakázky dokončené od roku 2018 
do zahájení zadávacího řízení. 

Hodnocení nabídek jednotlivých dodavatelů v rámci dílčího kritéria:  

 

Účastník č. 1 – GASTROSERVIS – HOFMAN s.r.o., IČ 26013011 

Tento účastník nepředložil žádnou zakázku pro účely hodnocení.  

Poř.č. Název a předmět zakázky Počet 
bodů 

  0 

 

Účastník č. 2 - TeS spol. s r.o., IČ 60934395 

 

Poř.č. Název a předmět zakázky Počet 
bodů 

1 Kompletní vybavení kuchyně ZŠ TGM, Praha, provedeno 11-
12/2022, dodávka gastro 9 500 000 Kč 

1 

2 Kompletní vybavení kuchyně ZZS Balková, provedeno 11-
12/2022, dodávka gastro 10 100 000 Kč 

1 

3 Kompletní vybavení kuchyně VÚ Chrudim, provedeno 9-
11/2022, dodávka gastro 20 000 000 Kč 

1 

4 Kompletní vybavení kuchyně MŠ Na Výšinách, Praha 7, 
provedeno 9-10/2021, dodávka gastro 5 000 000 Kč 

1 

5 Kompletní vybavení kuchyně ZŠ Rabasova, Slaný, 
provedeno 7-8/2021, dodávka gastro 21 000 000 Kč 

1 

6 Kompletní vybavení kuchyně Domova pro seniory Svitavy, 
provedeno 4/2021, dodávka gastro 3 300 000 Kč 

1 



   

 

Stránka 3 z 4 

7 Modernizace cvičné kuchyně v rámci projektu Let´s Opne the 
Door for Future, Žďár nad Sázavou, provedeno 3-4/2021, 
dodávka gastro 3 000 000 Kč 

1 

8 Kompletní vybavení MŠ Zbýšov, provedeno 2-3/2021, 
dodávka gastro 9 500 000 Kč 

1 

9 Areál nemocnice v Českém Brodě, oprava a stavební úpravy 
a přístavba jídelen a gastro provozu v č.p. 1099, 2. etapa,  
provedeno 12/2020-1/2021, dodávka gastro 3 500 000 Kč 

1 

10 Kompletní vybavení kuchyně MŠ Konečná, Havlíčkův Brod, 
provedeno 12/2020, dodávka gastro 5 000 000 Kč 

1 

11 Kompletní vybavení kuchyně ZŠ Batekov, provedeno 
12/2020, dodávka gastro 3 300 000 Kč 

0 (jde o 
zakázky 
nad 
maximální 
počet) 

 Dovybavení kuchyně menzy Univerzity Pardubice, provedeno 
9-11/2020, dodávka gastro 7 000 000 Kč 

 CELKEM 10 

 

 

Souhrn hodnocení dílčího kritéria č. 2: 

 Uchazeči 
Dosažené body za 
dílčí kritérium č. 2 

1 GASTROSERVIS – HOFMAN s.r.o. 0 

2 TeS spol. s r.o. 10 

 

 
Souhrn hodnocení za obě hodnotící kritéria: 

Účastníci 

Hodnocení dílčích kritérií Užitná 
hodnota 
nabídky 
(součet 
vážených 
bodových 
hodnot ze 
všech kritérií) 

Pořadí nabídek 

Číslo souhrnné tabulky 
hodnocení podle dílčího 
kritéria 

1. 2. 

Vážená bodová hodnota 
nabídky v jednotlivých 
kritériích 

GASTROSERVIS – HOFMAN s.r.o. 87,13 0,00 87,13 2 

TeS spol. s r.o. 90,00 10,00 100,00 1 

 
 
Následně hodnoticí komise provedla posouzení dokladů k prokázání kvalifikace 
účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější: 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

Stránka 4 z 4 

Účastník č. 2 - TeS spol. s r.o., IČ 60934395 

Údaj Ano
/Ne 

Poznámka (např. číselná 
hodnota) 

Základní způsobilost 

Čestné prohlášení  Ano Z 29.3.2023 

Profesní způsobilost 

Výpis OR Ano Z 27.2.2023 

Technická kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace účastník předloží: 

seznam významných dodávek vybavení 
gastroprovozu (škola, nemocnice, hotel, 
restaurace) za dobu nejdéle 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení, tedy od 
února 2020 do února 2023, s cenou 
každé významné dodávky min. 3 mil. Kč 
bez DPH. S ohledem na nedávnou 
pandemii koronaviru zadavatel zohlední 
i doklady za období od 1.1.2018 do 
února 2020, neboť to považuje za 
nezbytné pro zajištění přiměřené úrovně 
hospodářské soutěže 

Ano 1. Dodávka vybavení 
gastroprovozu nemocnice, 
Krajská nemocnice Jihlava, 
provedeno 12/2020-11/2022, 
předmětem dodání 
technologického vybavení více 
než 71 000 000 Kč 

2. Dodávka vybavení 
gastroprovozu Domov pro 
seniory Sulická, Praha, 
provedeno 12/2022, dodání 
technologického vybavení za 
více než 6 000 000 Kč 

 

Účastník splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace  Ano 
 

 
 
Hodnoticí komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 
účastníka TeS spol. s r.o., IČ 60934395, výše nabídkové ceny 3 968 945,00 Kč bez 
DPH. 
 
Níže podepsaní členové hodnoticí komise svým podpisem potvrzují, že nejsou ve 
střetu zájmů, který by ohrožoval jejich nestrannost nebo nezávislost, vůči žádnému 
z účastníků. Zavazují se zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, které se dozvěděli 
v souvislosti se svou účastí v hodnotící komisi. 
 
Skončeno v Hořicích dne 24. 4. 2023 

Titul, jméno a příjmení Podpis 

Mgr. Bc. Jiří Kopecký 
 

Mgr. Jan Perka 
 

Bc. Stanislav Vedra 
 

Soňa Jakoubková 
 

 


